2SA216200L
Teilenummer 2SA216200L
Hersteller Panasonic
Beschreibung TRANS PNP 12V 0.5A SSSMINI-3
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
2SA216200L Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 2SA216200L
Hersteller-Teilenummer 2SA216200L Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Panasonic Beschreibung TRANS PNP 12V 0.5A SSSMINI-3
Paket / Fall Digi-Reel® Verfügbare Menge 500
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch
(max) 12V VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 250mV @ 10mA, 200mA
Transistor-Typ PNP Supplier Device-Gehäuse SSSMini3-F1
Serie - Leistung - max 100mW
Verpackung Original-Reel® Verpackung / Gehäuse SOT-723
Betriebstemperatur 125°C (TJ) Befestigungsart Surface Mount
Frequenz - Übergang 200MHz DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 270 @ 10mA, 2V
Strom - Collector Cutoff (Max) 100nA (ICBO) Strom - Kollektor (Ic) (max) 500mA
und Vertrauen bestellen. Anfrage 2SA216200L: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 2SA216200L
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
2SA2154CT-GR,L3F TRANS PNP 50V 0.1A Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
2SA216400L TRANS PNP 20V 0.03A SSSMINI3P Panasonic Electronic Components 500 pcs
2SA2154CT-Y(TPL3) TRANS PNP 50V 0.1A Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
2SA2166-T150-1W 2SA2166-T150-1W ISAHAYA ISAHAYA 6000 pcs
2SA2167 2SA2167 IDC IDC 3045 pcs
2SA2154CT-Y 2SA2154CT-Y TOSHIBA TOSHIBA 20000 pcs
2SA2162G0L+ 2SA2162G0L+ Original Original 40000 pcs
2SA2154MFV-GR 2SA2154MFV-GR TOSHIBA TOSHIBA 24000 pcs
2SA2154MFV-Y 2SA2154MFV-Y TOSHIBA TOSHIBA 32000 pcs
2SA2162G0LS0 2SA2162G0LS0 Panasoni Panasoni 10000 pcs
2SA2162G0L TRANS PNP 12V 0.5A SSSMINI-3 Panasonic Electronic Components 346000 pcs
2SA2164G0L+ 2SA2164G0L+ PANASONIC PANASONIC 10000 pcs
2SA2154MFVGR,L3F(T 2SA2154MFVGR,L3F(T TOSHIBA TOSHIBA 95 pcs
2SA2154MFV-GR(TPL3 TRANS PNP 50V 0.15A VESM Toshiba Semiconductor and Storage 7545 pcs
2SA2161G0L TRANS PNP 12V 0.5A SSMINI3P Panasonic Electronic Components 500 pcs
2SA2166-T112-1W 2SA2166-T112-1W ISAHAYA ISAHAYA 47230 pcs
2SA2161J 2SA2161J Original Original 18000 pcs
2SA2161J0L TRANS PNP 12V 0.5A SSMINI3P Panasonic Electronic Components 3000 pcs
2SA2167-T111-1C 2SA2167-T111-1C MITSUBISHI MITSUBISHI 9730 pcs
2SA216300A TRANS PNP 20V 0.03A ML3-N2 Panasonic Electronic Components 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
2SA216200L Details PDF